GERENEIADQ‘R
AIXA

Extrato por periodo

Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

Conta: 2016 | 006 | 00000002-9

Data: 23/04/2024 - 17:16

Més: Abril/2024

Periodo: 12 - 12
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Data Mov.

12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024

12/04/2024

Nr. Doc. Histdrico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
696971 RESGATE 577.878,99 C 577.878,99 C
140257 DEVOL TED 1.770,00 C 579.648,99 C
016358 PG PREFEIT 1.217,72 D 578.431,27 C
016442 PG ORG GOV 214.515,45 D 363.915,82 C
016733 PG PREFEIT 5.412,82 D 358.503,00 C
205628 PAG BOLETO 892,58 D 357.610,42 C
226032 PAG BOLETO 314.103,30 D 43.507,12 C
137804 ENVIO TED 4.874,76 D 38.632,36 C
137985 ENVIO TED 2.487,50 D 36.144,86 C
138092 ENVIO TED 440,00 D 35.704,86 C
138241 ENVIO TED 4.093,25 D 31.611,61C
138551 ENVIO TED 1.999,20 D 29.612,41 C
138692 ENVIO TED 220,00 D 29.392,41 C
138917 ENVIO TED 220,00 D 29.172,41 C
139016 ENVIO TED 2.338,00 D 26.834,41 C
139637 ENVIO TED 220,00 D 26.614,41 C
139702 ENVIO TED 660,00 D 25.954,41 C
139793 ENVIO TED 660,00 D 25.294,41 C
139871 ENVIO TED 660,00 D 24.634,41 C
140148 ENVIO TED 291,03 D 24.343,38 C
140257 ENVIO TED 1.770,00 D 22.573,38 C
140323 ENVIO TED 17.720,00 D 4.853,38 C
121656 ENVIO TEV 220,00 D 4.633,38 C
121704 ENVIO TEV 220,00 D 4.413,38 C
121705 ENVIO TEV 220,00 D 4.193,38 C
121706 ENVIO TEV 660,00 D 3.533,38C

ENVIO TEV 660,00 D 2.873,38 C
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Brasileira - ICP-Brasil.



12/04/2024 121710 ENVIO TEV

12/04/2024 121712 ENVIO TEV

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104
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1.773,38 C
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